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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer uden anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager.
Standarden er vurderet i forhold virksomhedens vareudvalg.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lager. Ingen anmærkninger.
Personaletoilet har ikke forrum, men der kan holdes en
passende afstand til drikkevarer. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Virksomheden importerer, samhandler og sælger vin i en
abonnementsordning til detailkunder.
Henvist til fvst.dk og Skabelon for importørers egenkontrol i det
videre arbejde med egenkontrolprogrammet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Første kontrol efter flytning til ny adresse. Det gamle link er
dødt. Henvist til findsmiley.dk og muligheden for at oprette nyt
link.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Vin fra Sydafrika importeret 2020. Ingen
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anmærkninger.
Virksomheden sælger økologiske vine til den endellige forbruger, OK.
Vejledt om at salg af økologiske vine B2B kræver økologirapport. Og at import af økologiske vine kræver
økologirapport
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer. .
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.


